PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA 180/2024/SGP - Manaus, 17 de maio de 2024.

Interrompe as férias da servidora DAYANE ARNAUD
DE OLIVEIRA.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
 REGIÃO, Desembargador do Trabalho AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

  as informações constantes do e-SapCONSIDERANDO DP 6287/2024;

:R E S O L V E

 Interromper o usufruto das férias da Art. 1º servidora DAYANE ARNAUD DE
, a partir do dia 07/05/2024, anteriormente designadas para o período de 06/05/2024 aOLIVEIRA

20/05/2024 (15 dias), ficando o saldo restante de 14 (quatorze) dias para o período de 20/06/2024
a 03/07/2024, em razão de imperiosa necessidade do serviço.

 Esta portaria tem efeitos a contar a partir de sua publicação.Art. 2º

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

/g
es

ta
o-

es
ap

/v
al

id
ad

e?
v=

14
38

d8
4a

-e
87

c-
4a

1d
-b

ee
f-

61
fd

04
eb

41
6c